PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

1

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

EDITAL Nº 004

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO EDITAL DO
PROCESSO SELETIVO N° 001/2017, DESTINADO À SELEÇÃO
DE CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGA PARA
ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO, EM CARGO DO
QUADRO DE PESSOAL DO MUNICIPIO DE SANTA
TEREZINHA DO PROGRESSO/SC.

DERLI FURTADO, Prefeito Municipal de SANTA TEREZINHA
DO PROGRESSO/SC, no uso de suas atribuições e nos
termos do presente documento, ddefere preliminarmente
o gabarito das provas do Processo Seletivo n° 001/2017,
conforme determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE
EVENTOS – RESULTADO PRELIMINAR DO GABARITO.

Art. 1º - Fica publicado o gabarito preliminar das provas do Processo Seletivo n° 001/2017, do município de
Santa Terezinha do Progresso/SC, as/aos seguintes funções/cargos:

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO E NÃO HABILITADO
LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A A C D A B C B A

CONHECIMENTO ESPECÍFICO
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C B D A D A B A A B A D C

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAM. – Anos Iniciais (1º ao 5º ano) - HABILITADO E NÃO HABILITADO
LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A A C D A B C B A

CONHECIMENTO ESPECÍFICO
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C B D B B D C D B B D D D

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

2

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

CARGO: PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO E NÃO HABILITADO
LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A A C D A B C B A

CONHECIMENTO ESPECÍFICO
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C B D C C A B D D C A B D

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO E NÃO HABILITADO
LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A A C D A B C B A

CONHECIMENTO ESPECÍFICO
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C B D C D A A C D C B B D

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL - HABILITADO E NÃO HABILITADO
LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A A C D A B C B A

CONHECIMENTO ESPECÍFICO
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C B D D B C B D A C B D B

Art. 2º – Esta publicação preliminar entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Santa Terezinha do Progresso/SC, 29 de janeiro de 2017.

DERLI FURTADO
Prefeito Municipal de

SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC